MKG, 363 ✓

ipse Nic. post mortem matris  
matris debet ire super advocaciam  
sive ducalis, Crankowo dist. Vism.  
quia s-a. nihil habebit.

279

Niedel

Cyanoosino

(1500)

Mob. Joannes de G. Fideiussit pro Barbara  
filia sua relicta olim Georgii de Stragons  
quod dicitur filia a modo cum nobili Bernardo  
leuro suo ab inhonestate ~~re~~ rehabilitatione re-  
trahere debet, statum suum videlicet honeste  
conservando.

A. G. P. Ep. 16, 98

Cramouino

Nieder

(1503)

Bernardus de C., affinis seu tutor  
nob. Joh<sup>is</sup> Kedis et patoni in Aulow  
servivit plebano 7. anno transacto

A. D. 1. 1. Ep. 149. 27<sup>m</sup>

337

Mediob/Lehovo

Czarnoczyko

(1510, c. 1517)

Capitulares in donacionem decime  
in villa Cz. Nicolao Czepel canonico  
consenserunt, in quantum predicta  
decima in ipsa villa sit mense  
episcopalis et non alterius.

A. D. P., SkP 50, 100

B. N. Mikrof.

Medio/Lehovo

Crononovino

(1513)

" In causa matrimoniali nob. Bartholomee de Ro-  
mani contra nob. Barbarandea. ux. suam legitimi-  
mam -- in presencia Joannis filii prefate Barbare  
proponunt, quod ipsa -- ab ea receptis rebus multis  
vestibus clam recessit et in parrochia Lehovo  
in villa c. moratur -- "

Adj. RC, Ep. 7, 172 ✓

Czarnoczywo Lye Korszkich Sulecz/1531

g. m. l.

Pol. 41, 149

Sulewicz/1538

Czarnoczyno Lekowskie

9 m. p.

Pol. 41, 219